**reges:** f. gentis.

**existimatio,** Meinung, Urtheil, Achtung Rüf: 1. **absolut:** 1. **Subject:** coērēct: quam andacium ... existimatio populi Romani ... (non posset) coercere; Phil. II, 9.

**cogit:** si me ... existimatio ... offensa nostri ordinis ... non hoc facere coegisset; Verr. II, 117.

**comprobat:** ita mihi mean voluntatem ... vestra ... existimatio comprobet; Verr. V, 35.

**consequitur:** de omniibus nobis ... non illa tacita existimatio, quam ante contemnere solebatis, ... consequetur; Verr. V, 176.

**continet:** ut eam (cruditatem) ... non hominum existimatio contineret; Verr. IV, 101.

**est:** dum existimatio est integra; Quintet. 49. cui ... existimatio sanctissima fuit; Qu. Rose. 15. cui meam existimationem caram esse arbitror; Verr. II, 29. facilior est existimatio quam reprehensio; ib. III, 190. ubi existimatio populi Romani; ib. V, 143. ut ... existimatio sit quaedam tacita de vobis pudoris; Font 28. quorum tantum est existimatio; Clueni. 80. quibus ius iurandum iocus est ..., existimatio verba et ineptiae || vestra tenebrae ||; Flacc. 12. de Fannio quae sit existimatio; Sest. 113. est quidem ista vestra ||nostra|| existimatio; Cael. 4. existimatio ... verba atque ineptiae; Piso 65.

**moveat:** si (te) hominum existimatio non movebat; Verr. I, 87.

**producit:** quae existimatio P. Quiuctum usque ad senectutem prodixit; Quinet. 99.

**sequitur:** quia res indigna sit, ideo turpem existimationem sequi; quia turpis existimatio sequatur .; Caezin. 8.

**valet:** nihil putas valere in iudiciis . . . ante actae vitae existimationem; Verr. III, 146.

**2. A n s t r u f :** o . . . praeclaram . . . existimationem nostris ordinis! Verr. a. pr. 42.

**II. nach Verben:** 1. **A c c u s a t i v :** adfero: quam existimationem . . . attulit; Quinet. 99.

ago: t. **a g o**, II. existimationem (3 St.) B. I, S. 159, a.

amitto: reconciliare existimationem iudiciorum amissam; Verr. a. pr. 2. neque . . . sui pudoris existimationem amitterent; ib. II, 192.

committo: tibi committit existimationem; Quinet. 98.

concupisco: existimationem populi Romani concupivi; Verr. 21.

confero: ut non conferam . . . existimationem tuam cum illius; Verr. IV, 45.

configo: habet existimationem multo sudore . . . conlectam; div. Caec. 72.

contemno: cum . . . omnium . . . existimationem contempserit; Verr. I, 148. f. 1, 1. consequitur.

defendo: ut non minus diligenter illius existimationem . . . viderem defendere; Tull. 3.

facio: quanti existimationem populi Romani . . . fecerit; Verr. IV, 54.

habeo: cum . . . hominum existimatio gravis habebatur; Verr. III, 210. f. configo.

imminuo: in quo . . . existimatio . . . nominis populi Romani immunita (est); Verr. IV, 60.

laedo: quibus (litteris) existimatio C. Verris laederetur; Verr. II, 173.

munio: bono praesidio munitur existimatio tua; Verr. III, 154.

offendo: antimissimi hoocinis existimatio offendenda est; Planc. 6. f. 1, 1. cogit.

pario: ad quod tempus existimationis partae fructus reservabitur? Sulla 77.

possideo: huius . . . existimatio cum bonis simili possidetur; Quinet. 50.

reconcilio: f. omitto; Verr. a. pr. 2.

retineo: non se cupidiorem esse civitatis retinendae quam existimationis; Cluent. 144.

sequor: iudices . . . non existimationem populi Romani sequentur? Verr. a. pr. 20.

violo: qui violare P. Quinctii existimationem absens auderet; Quinet. 73.

**2. D a t i v :** consul o: consulet . . . existimationi tuae; div. Caec. 48. existimationi tuae consulere; Verr. III, 131.

inludo: diutius inludere viri optimi existimationi; Qu. Rose. 39.

prob o: quem ad modum hominum existimatione . . . probari velis; Verr. III, 137.

satis facio: si . . . populi Romani existimationi satis facere vlnuiscent; Verr. a. pr. 44. ante . . . quam tu omnium existimationi satis fecisses; ib. III, 133.

servio: minum servientem populi existimationi; Verr. a. pr. 29. neque (mihi video) . . . magis meae . . . existimationi . . . servisse; ib. I, 5. nisi . . . tuae potius existimationi servisset quam suae; ib. II, 58.

vendito: non aliqua simulatione existimationi se hominum venditasset? Verr. III, 132.

**3. A b l a t i v :** indigeo: magis mea adulescentia indiget illorum bona existimatione; Qu. Rose. 44

sum: qua apud omnis Sieulos . . . existimatione sit; Verr. II, 111.

**4. mit Präpositionen:** attineo ad: quod AD P R A E T O R I S EXISTIMATIONE ATTINET; Verr. III, 154.

committo de: negat se de existimatione sua cuiquam nisi suis commissurum; Verr. III, 137.

deperdo de: ne qnid . . . de existimatione sua deperderet; Font. 29.

dico de: quiequam de existimatione P. Fabii dicens; Tull. 5.

dimano ad: vitae . . . ratio dimanavit ad existimationem hominum; Cael. 6.

pertineo ad: quod ad vestram . . . existimationem . . . pertinet; Verr. I, 22. pertinet hoc ad . . . existimationem ordinis nostri; ib. II, 28. quod videretur ad summam illius existimationem hoc indicium pertinere; Caezin. 6.

profero de: res ita multas . . . proferre de . . . existimatione M. Tullii; Tull. 3.

valeo contra: quod contra . . . existimationem valeres posset; Verr. II, 173.